

	Примечание	2016	2015
Процентные доходы	17	135 426	105 585
Процентные расходы	17	(53 771)	(44 834)
Чистые процентные доходы		81 655	60 751
Резерв под обеспечение кредитов клиентам	7	6 313	8 215
Чистые процентные доходы после создания резервов под обеспечение кредитов клиентам		87 968	68 966
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		8 081	9 345
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		174	642
Комиссионные доходы	18	16 130	15 486
Комиссионные расходы	18	(1 372)	(1 485)
Изменение резерва по оценочным обязательствам и прочие резервы		(3 318)	(1 166)
Прочие операционные доходы	19	4 707	3 570
Чистые доходы		112 370	95 358
Операционные расходы	20	(92 455)	(86 575)
Прибыль до налогообложения		19 915	8 783
Расходы по налогу на прибыль	21	(7 332)	(2 929)
Чистая прибыль (непокрытый убыток)		12 583	5 854
Прочие компоненты совокупного дохода		-	-
Прочие компоненты совокупного дохода за период, вычетом налога на прибыль		-	-
Итого совокупный доход (убыток) за период		12 583	5 854

Геряев А.Н.
Председатель Правления

14 апреля 2017 года



Гараника В.М.
Главный бухгалтер